17Teresina - Segunda-feira, 10 de agosto de 2009 • No 148

Diário Oficial

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº 151/2009

PROCESSO Nº: AA.120.1.005444/08
CONTRATO Nº: 151/2009
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do
Estado do Piauí)
CONTRATADA : SETEL – TRABALHO TEMPORÁRIO LTDA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo
de execução do Contrato nº 151/2009 por 90 (noventa) dias.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora-Presidente) e
José Dutra Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela
EMGERPI e Vinicius Magno Uchoa Lima Oliveira pela Setel –
Trabalho Temporário  Ltda.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº 149/2009

PROCESSO Nº: AA.120.1.005447/08
CONTRATO Nº: 149/2009
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do
Estado do Piauí)
CONTRATADA : SETEL – TRABALHO TEMPORÁRIO LTDA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo
de execução do Contrato nº 149/2009 por 90 (noventa) dias.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora-Presidente) e
José Dutra Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela
EMGERPI e Vinicius Magno Uchoa Lima Oliveira pela Setel –
Trabalho Temporário  Ltda.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº 150/2009

PROCESSO Nº: AA.120.1.005445/08
CONTRATO Nº: 150/2009
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do
Estado do Piauí)
CONTRATADA : SETEL – TRABALHO TEMPORÁRIO LTDA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo
de execução do Contrato nº 150/2009 por 90 (noventa) dias.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora-Presidente) e
José Dutra Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela
EMGERPI e Vinicius Magno Uchoa Lima Oliveira pela Setel –
Trabalho Temporário  Ltda.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº 148/2009

PROCESSO Nº: AA.120.1.005448/08
CONTRATO Nº: 148/2009
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do
Estado do Piauí)
CONTRATADA : SETEL – TRABALHO TEMPORÁRIO LTDA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo
de execução do Contrato nº 148/2009 por 90 (noventa) dias.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora-Presidente) e
José Dutra Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela
EMGERPI e Vinicius Magno Uchoa Lima Oliveira pela Setel –
Trabalho Temporário  Ltda.

OF. 287

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILA TERAL

PROCESSO ADMINISTRA TIV O N° AA.120.1.003404/08
CONTRATO N° 291/2008
DO OBJETO – rescindir o Contrato n° 291/2008 originalmente
celebrado entre as partes inicialmente identificadas, em razão da
CONTRATADA ter descumprido a obrigação inicialmente assumida.
CONTRATADA: Mendes Serviços
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  artigos.77, 78, inc. I e  79, inc. I, da lei
n°8666/93
DATA: 24/07/2009
ASSINATURAS: Lucile de Sousa Moura (presidente EMGERPI) e
José Dutra Ribeiro Filho (Diretor Administrativo Financeiro)

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILA TERAL

PROCESSO ADMINISTRA TIV O N° AA.120.1.004468/08
CONTRATO N° 303/2008
DO OBJETO – rescindir o Contrato n° 303/2008  originalmente
celebrado entre as partes inicialmente identificadas, em razão da
CONTRATADA ter descumprido a obrigação inicialmente assumida.
CONTRATADA: Amaro Coelho Construções Ltda.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  artigos.77, 78, inc. I e  79, inc. I, da lei
n°8666/93
DATA: 24/07/2009
ASSINATURAS: Lucile de Sousa Moura (presidente EMGERPI) e
José Dutra Ribeiro Filho (Diretor Administrativo Financeiro)

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILA TERAL

PROCESSO ADMINISTRA TIV O N° AA.120.1.003691/08
CONTRATO N° 241/2008
DO OBJETO – rescindir o Contrato n° 241/2008  originalmente
celebrado entre as partes inicialmente identificadas, em razão da
CONTRATADA ter descumprido a obrigação inicialmente assumida.
CONTRATADA: Amaro Coelho Construções Ltda.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  artigos.77, 78, inc. I e  79, inc. I, da lei
n°8666/93
DATA: 24/07/2009
ASSINATURAS: Lucile de Sousa Moura (presidente EMGERPI) e
José Dutra Ribeiro Filho (Diretor Administrativo Financeiro)

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILA TERAL

PROCESSO ADMINISTRA TIV O N° AA.120.1.004529/08
CONTRATO N° 337/2008
DO OBJETO – rescindir o Contrato n° 337/2008  originalmente
celebrado entre as partes inicialmente identificadas, em razão da
CONTRATADA ter descumprido a obrigação inicialmente assumida.
CONTRATADA: NossaLuz Instalações Elétricas Ltda.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  artigos.77, 78, inc. I e  79, inc. I, da lei
n°8666/93
DATA: 24/07/2009
ASSINATURAS: Lucile de Sousa Moura (presidente EMGERPI) e
José Dutra Ribeiro Filho (Diretor Administrativo Financeiro)

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILA TERAL

PROCESSO ADMINISTRA TIV O N° AA.120.1.004523/08
CONTRATO N° 328/2008
DO OBJETO – rescindir o Contrato n° 328/2008  originalmente
celebrado entre as partes inicialmente identificadas, em razão da
CONTRATADA ter descumprido a obrigação inicialmente assumida.
CONTRATADA: Construcas Engenharia e Comércio Ltda.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  artigos.77, 78, inc. I e  79, inc. I, da lei
n°8666/93
DATA: 24/07/2009
ASSINATURAS: Lucile de Sousa Moura (presidente EMGERPI) e
José Dutra Ribeiro Filho (Diretor Administrativo Financeiro)

OF. 288